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Järelevalvemenetluse lõpetamine  

 

Transpordiamet viis läbi riiklikku järelevalvet menetlustoimingu protokollis nr MTP25- 

2904GLM-1 fikseeritud rikkumise osas. Transpordiamet soovis menetluse läbiviimiseks 

ühissõidukijuhi töötamise kohta väljavõtet töötamise registrist (TÖR). Ettevõte vastas 

järelepärimisele 30.04.2025 järgnevalt: „Kontrolli tulemusel väidate protokollis, et bussijuht 

Toomas Uibol puudus esitamiseks tööleping. See ei vasta tõele. Vaadati pealiskaudselt paketti, 

kuid ei pööratud neid kileümbrises olevaid dokumente ümber, kus oli kohe näha tööleping, ikka 

selleks, et kohe oleks esitamiseks nähtav. Kontrollisin isiklikult hommikul, et see ikka olemas 

oleks. Meie alalisel tööl olev bussijuht viibib pikemat aega haiguslehel ja Toomas Uibo töötab 

vajadusel väga harvadel juhtudel (kui ma ise teenust pakkuda ei saa). Saadame lepingu lisana.“ 

 

Kuigi Transpordiamet soovis töötamise registrist väljavõtet, aktsepteerime sel korral ka 

töölepingut. Transpordiameti järelevalvespetsialist palus ühissõidukijuhil esitada töölepingu või 

muu lepingu, mille alusel ühissõidukijuht vedaja juures töötab, või tööandja kinnitatud väljavõtte 

sellest. Ühissõidukijuhi sõnul puudus see tal esitamiseks. Transpordiameti järelevalvespetsialist ei 

pea ise otsima läbi ühissõidukit, selle sahtleid või muid kilede sees olevaid dokumente, vaid 

ühissõidukijuht peab selle ise esitama.  

 

Ühistranspordiseaduse § 83 lõige 3 sätestab, et kui ühissõidukijuht ja vedaja on eri isikud, on 

ühissõidukijuht kohustatud esitama töölepingu või muu lepingu, mille alusel ühissõidukijuht 

vedaja juures töötab, või tööandja kinnitatud väljavõtte sellest. Töölepingu või muu lepingu 

väljavõttele märgitakse tööandja ja töötaja nimi, lepingu sõlmimise kuupäev ning lepingu 

kehtimise aeg. 

Transpordiamet aktsepteerib vedaja vastust ja seekord lõpetab riikliku 

järelevalvemenetluse. 
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